

中标候选人公示发布登记表

编号:

招标人	某部	联系人及电话	杨先生 13578191265
项目名称	某部食堂整治规范项目（A包）		
招标代理机构	云南中咨海外咨询有限公司		
招标备案编号	GC532800202400183001001	招标方式	<input checked="" type="checkbox"/> 公开 <input type="checkbox"/> 邀请
招标类别	<input checked="" type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 设计施工一体化		
开标时间	2024年10月15日09时00分		
招标规模	58.28402万元		
公示时间	2024年10月18日至2024年10月23日（最少三个工作日）		
采用评标办法	综合评估法	拦标价	58.28402万元
		投标人数量	19
拟中标人	大理汇鑫建筑工程有限公司	联系人及电话	张多才/15125134840
中标价□(万元) \ □费率(%)	57.199953万元	质量 承诺	符合国家、有关部门、行业有关管理规定，符合相关技术标准、规范及其它现行的质量验收标准，一次性验收合格。
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限			60日历天
项目负责人	张多才	项目经理 资质等级	中华人民共和国二级建造师注册证书
		项目经理编号	云2532019202131444
该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：			
第一中标候选人	大理汇鑫建筑工程有限公司	得分（票）	92.28分
第二中标候选人	普洱顺丰建筑工程有限公司	得分（票）	92.00分
第三中标候选人	亮云建设集团有限公司	得分（票）	88.03分
中标情况说明：推荐大理汇鑫建筑工程有限公司为第一中标候选人，推荐普洱顺丰建筑工程有限公司为第二中标候选人，推荐亮云建设集团有限公司为第三中标候选人；否决投标情况：云南思忆建筑工程有限责任公司：其他项目清单与计价表填写有误；中移建设有限公司：工程量清单投标报价封面未填写日期；云南润佳建设工程有限公司：商务报价部分未填写日期；云南惠宁建设工程有限公司：商务报价部分未填写日期；云南和迅建设工程有限公司：其他项目清单与计价表填写有误；云南建邦建筑工程有限公司：工程量清单不完整；景洪市第二建筑工程公司：工程量清单不完整；云南凌派建设工程有限公司：工程量清单投标报价封面日期未填；勐海县诚鑫建筑工程有限责任公司：其他项目清单与计价表填写有误；西双版纳翊腾建筑工程有限公司：其他项目清单与计价表填写有误；云南晟泽建设工程有限公司：工程量清单投标报价封面日期未填；云南云松建筑工程有限公司：工程量清单投标报价封面日期未填。			
招标人公章： 2024年10月18日			
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。			
招标人联系人：杨先生 联系方式：13578191265			

注：请在招标情况书面报告备案前按标段认真填写进行公示，该表涂改无效。

某部食堂整治规范项目开标会议程序

开标时间：2024 年 10 月 15 日 09 时 00 分

开标地点：勐海县公共资源交易中心

招标人：某部

代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

主持人：王涛

操作人：张博皓

本项目采用网上智能开标，开标会议由招标人委托的云南中咨海外咨询有限公司主持。主持人按下列程序进行开标：

- 1、主持人宣布开标会议开始。
- 2、介绍招标人、监督人、招标代理机构等有关出席会议的单位和人员姓名。
- 3、宣读开标纪律
 - （1）参会人员应听从工作人员的统一安排，在指定区域就坐，将通讯工具设置为静音状态，不得随意走动，不得影响现场秩序。
 - （2）参会人员应自觉维护场内环境卫生，爱护公共设施、设备，不得在会场内吸烟、饮食、随地吐痰、乱扔废弃物。
- 4、招标代理机构工作人员登录西双版纳州公共资源交易电子服务系统-智能开标系统，进入开标准备页面，点击导入招标文件。
- 5、招标代理机构工作人员在智能开标系统中点击进入投标文件开启页面，设置投标文件解密时限 60 分钟，并下达投标文件解密指令。

申请人在规定的投标文件解密时限内使用对本项目投标文件进行加密的数字证书完成本单位所有投标文件解密操作。未在规定的解密时限内完成解密操作的视为无效投标。

6、招标代理机构工作人员在智能开标系统中点击进入唱标页面，点击“开始语音播报”进行语音唱标。唱标结束后，下达异议询问指令，询问申请人对开标过程是否有异议，询问异议时间限制为3分钟，申请人在规定的时间内不确认或不及时提出异议，视为对本次开标过程无异议。

7、招标代理机构工作人员在智能开标系统中点击进入开标结束页面，打印开标记录表、异议记录表，招标人、监督人、招标代理机构等有关人员在开标记录表、异议记录表上签字。

8、招标人、监督人、招标代理机构等有关人员在开标会议记录上签字。

9、开标会议结束。

招标人签字：杨晓东

监督人签字：李永刚

交易中心人员签字：杨刚

招标代理机构人员签字：王倩

云南中咨海外咨询有限公司